Reverendus canonicus Simon Ioannis promisit et fideiussit de summa scutorum 200 de stando iuri et se presentialiter presentando toties quoties sub dicta pena (...).

Nominando in procuratorem citand(um) cap(itaneum) Michaellem Rocham cum facultate opportuna et pro eo (*messer*) Placidus quondam Pauli Hieronymi de Sancto Antonino.

Grimaldus quondam Pauli de Corbaglia et Biasius quondam Lionerii de Corbara presentes promittentes (etc.) et iuri (...) et (quoties) (...) indemnes (etc.) iuraverunt tact(is) (etc.), testes reverendi Sebastianus et Andreas rogati.

[46v] 1616 die iovis 25 februarii in loco Argagliolae

Illustrissimus et reverendissimus depu(tatus) visitator instante (domino) plebano Marcello procuratore multum reverendo Ioanne Andrea Arrigho plebano

[46r] Il frappa une dame au visage.

Il escorte des bannis [en fuite] et les reçoit dans sa maison, et particulièrement un (nommé) Guidone.

Témoins les susdits.

Fils de feu

Mariotta, Anton Paulo, Giovanni, (...) de Boletto.

[*le texte qui suit est rayé en diagonale*]

Samedi 20 février 1616.

Le révérend chanoine Simon Giovanni a promis et garantit la somme de 200 écus, son droit étant maintenu, et de se présenter en personne toutes les fois que, sous la dite peine, etc,

En nommant comme procureur, apte à recevoir les citations, Michele Rocha avec la faculté opportune, et à sa place (*messer*) Placido de feu Paolo Girolamo de Santo Antonino.

Grimaldo de feu Paolo de Corbaglia et Biagio de feu Leonello de Corbara, présents, promettant (etc) *et iuri* (...). Témoins requis, les révérends Sebastiano et Andrea.

[46v] Jeudi 25 février 1616 au lieu d'Algajola

L'illustrissime et révérendissime visiteur délégué, à la demande du seigneur piévan Marcello, procureur, et du fort révérend Giovanni Andrea

de Burgo, virtute mandati procure dicti Arrighi rogat(o) sub die vigesimasecunda presentis per dominum Scipionem Corbolan notarium de corte quod exhib(...), ampliavit tempus addocend(um) de suo titulo (per) menses duos proxime venturos et ita (etc.), testes alferius Lucianus Luciani de Palasca et alferius Pet(rus) (Frosini) vocati.

[le texte qui suit est rayé en diagonale]

1616 die ea ubi supra

Reverendus p(resbiter) Romanus de Caccia rector sancti Ioannis de Pedano Petralbae inquisitus (etc.) fideiussit de (scutis) 200 auri de se personaliter <personaliter> presentando et iuri stando (etc.) et iudicato parendo.

Nominando cap(itaneum) Paulum Magiocco de Bastia absentem cum facultate opportuna (etc.).